[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2017〕217号
关于抽调义务教育均衡发展办公室

业务人员的通知

各中小学：
　　为全力推进教育精准扶贫工作，确保勐海县县域义务教育均衡发展顺利通过国家督导评估，实现勐海县脱贫摘帽，经研究，决定从基层学校抽调部分人员充实县教育局义务教育均衡发展办公室，现就有关问题通知如下：

一、抽调人员
徐寿强   布朗山乡九年一贯制学校

艾元攀   西定乡小学

杨跃芬   勐遮镇小学

二、抽调时间

2017年11月27日至2018年5月26日。

三、其他要求
　　（一）涉及抽调人员的学校，要增强政治意识、大局意识，及时安排工作移交，确保抽调人员安心到岗工作。
　　（二）抽调人员要服从安排，遵守纪律；实行统一管理，细化责任，圆满完成各项任务。

　                                 勐海县教育局
　　                            2017年11月24日
勐海县教育局党政办                  2017年11月24日印发

PAGE
- 2 -